
ZARZĄDZENIE Nr 134/10
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pasłęku, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 26/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Pasłęku, zmienionym :

1) zarządzeniem Nr 80/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 19 listopada 2004 roku,
2) zarządzeniem Nr 51/2005 Burmistrza Pasłęka z dnia 27 października 2005 roku,
3) zarządzeniem Nr 61/05 Burmistrza Pasłęka z dnia 6 grudnia 2005 roku,
4) zarządzeniem Nr 73/2005 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 grudnia 2005 roku,
5) zarządzeniem Nr 24/2006 Burmistrza Pasłęka z dnia 11 maja 2006 roku,
6) zarządzeniem Nr 35/06 Burmistrza Pasłęka z dnia 14 lipca 2006 roku,
7) zarządzeniem Nr 90/07 Burmistrza Pasłęka z dnia dnia 31 grudnia 2007 roku,
8) zarządzeniem Nr 63/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 11 sierpnia 2009 roku,
9) zarządzeniem Nr 43/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 maja 2010 roku,

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 6 w ust. 1:

a) w  pkt  1  wyrażenie  „oznaczony  symbolem  Or.”  zastępuje  się  wyrażeniem 
„oznaczony symbolem ORG”,

b) w  pkt  2  wyrażenie  „oznaczony  symbolem  Fn.”  zastępuje  się  wyrażeniem 
„oznaczony symbolem FIN”;

2) w § 50 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4.  Na kopii  decyzji  i  postanowień przedkładanych do podpisu burmistrzowi lub 
sekretarzowi gminy, z lewej strony pod tekstem dokumentu zamieszcza się adnotację 
radcy prawnego opatrzoną jego podpisem i imienną pieczątką, o treści „Uzgodniono 
pod względem formalno – prawnym”. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


